פרופסור שלמה דב גויטיין ז"ל

צילום: עליזה הולץ

בורגקונשטאדט, גרמניה, ד' בניסן תר"ס (3 באפריל 1900) –
פרינסטון, ניו ג'רסי, ארצות-הברית, ט"ו בשבט תשמ"ה (6 בפברואר 1985)

חוקר השותפות ההיסטורית שבין היהדות לאסלאם

שאל שקד

פרופסור שלמה דב גויטיין נפטר בגיל 85 כאדם צעיר ומלא תנופה. מרחק הזמן הקצר שעבר מאז פטירתו אינו מאפשר להעריך בצורה מאוזנת ומלאה את מפעלו המדעי ואת משקלו, מה גם שמדובר בפעילות מדעית שהינה רבת כמות מאוד, ועוד יותר מכך רבה היא ומגוונת בתחומי התעניינותה ובנושאה.